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KILTIX OBROŻA DLA MAŁYCH PSÓW (38cm)

Cena 69,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent BAYER

Opis produktu
Obroza Kiltix dla małych psów.

 

Skład jakościowy i ilościowy substancji czynnych

1 obroża o masie 12,5 g zawiera:

 

Propoksur 1,25 g

Flumetryna  0,28 g

 

Wskazania lecznicze

Do zwalczania i ochrony przed inwazją kleszczy z gatunku Rhipicephalus sanguineus oraz Ixodes ricinus, jak też pcheł
Ctenocephalides canis, Ctenocephalides felis u psów. Działanie preparatu rozpoczyna się w ciągu pierwszej doby od założenia
obroży i utrzymuje się przez sześć miesięcy.

 

 

Przeciwwskazania

Nie stosować u psów chorych, z rozległymi zmianami skóry oraz będących w okresie rekonwalescencji.

 

Dawkowanie, sposób i droga podania:

Dla psów o masie ciała do 10 kg stosujemy jedną obrożę długości ok. 38 cm (12,5 g) zapinając ją luźno na szyi zwierzęcia

 

Zalecenia dla prawidłowego podania:

Obrożę należy wyjąć ze szczelnego opakowania, rozwinąć i usunąć plastikowe ograniczniki na gładkiej wewnętrznej stronie
obroży, trzymając za końce kilkakrotnie lekko rozciągając dla ułatwienia wydostawania się substancji aktywnej, a następnie
założyć luźno na szyi zwierzęcia przeciągając przez klamerkę. Obroża powinna być noszona stale z wyjątkiem kąpieli. Można ją
założyć ponownie gdy sierść wyschnie. W pojedynczych przypadkach w czasie noszenia obroży możliwa jest inwazja kleszczy,
które odpadają najpóźniej po trzech dniach bez ssania krwi.
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Specjalne ostrzeżenia i środki ostrożności:

Obroża Kiltix przeznaczona jest wyłącznie do stosowania zewnętrznego.

Podczas zakładania obroży unikać zbyt długiego kontaktu z preparatem. Po założeniu umyć dokładnie ręce. Osoby, u których
wystąpiło uczulenie na składniki preparatu powinny unikać bezpośredniego z nim kontaktu. Małe dzieci i niemowlęta nie
powinny mieć bezpośredniego kontaktu z psami noszącymi obrożę.
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